ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

                    EDITAL  No  264/2015

“DIVULGA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO
PROCESSO  SELETIVO  DE  OFICINEIROS
ABERTO PELO EDITAL N.º 230/2015”.

EDEGAR MUNARI  RAPACH,  PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,  no uso de suas
atribuições legais e, de acordo com o que preceitua o artigo 106, Inciso XX, da Lei Orgânica
do Município, torna público a todos os interessados a HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos
candidatos do Processo Seletivo de Oficineiros, aberto pelo Edital nº 230/2015, conforme
tabela abaixo especificada:

OFICINAS PROJETO JOVENS DO MAR

Oficinas Inscritos
DANÇA  - MARIA ANGÉLICA RIBEIRO

MÚSICA - FÁBIO DE RAMOS VIEIRA
- JOSÉ FERNANDO DA SILVA

TEATRO - DANIELE SILVA DE CARVALHO
- EDSEL MARTINS DE OLIVEIRA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 16 de abril
de 2015.

                                                          EDEGAR MUNARI RAPACH

                                                                                                      Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

JOSE FERNANDO DOS SANTOS

    Secretário de Administração